E-Katalog V2018.01 PRODUKT-DATENBLATT  05.01.2023  1 VON 1
Kurzbezeichnung: LED-Aggregat für
Wippschalter und -tastereinsätze, 230
V – blau
Serie: Lampenfassungsblock für
Befehls- und Meldegeräte
Hersteller: BTicino
Rabattgruppe: 55
Zolltarifnummer: 85414100
EAN-Code: 8005543646816
Gewicht (netto): 0,345 Kg
Mindestbestellmenge: 1
Trafo integriert: Nein
Mit integriertem Vorwiderstand: Ja
Mit Leuchtmittel: Ja
Mit integrierter Diode: Ja
Bemessungsbetriebsspannung Ue
bei AC 50 Hz: 207 - 253 V
Bemessungsbetriebsspannung Ue
bei AC 60 Hz: 11 - 27 V
Spannungsart zur Betätigung: AC
Leuchtmittel: LED
Anschlussart Hilfsstromkreis:
sonstige
Farbe des Leuchtmittels: blau
Befestigungsart: sonstige
Legrand GmbH Am Silberg 14, D-59494 Soest TEL: +49 (0) 29 21 - 1 04-0 - info.service@legrand.de
Artikelbeschreibung
LED-Aggregat für Wippschalter und -tastereinsätze, 230 V – blau
Eigenschaften
Bilder
LED-Aggregat für Wippschalter und -
tastereinsätze, 230 V – blau
Best.-Nr. LN4742V230B https://ekatalog.legrand.de/produkt/LN4742V230B